

(二) 报价明细表

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	交货日期	交货地	制造厂商	原产地	有无技术证明文件	备注
1	工业机器人视觉工作站-A型	国睿智能 GR-S J-A	套	2	216000.00元	432000.00元		合同生效后30日内交付验收	采购人指定地点	河南国睿智能科技有限公司	中国	有, 详见投标文件“第十六章 其他资料 (二) 技术证明文件 1、工业机器人视觉工作站-A型”中所涉及的相关资料	包含运输及保险费、技术服务费税费等
2	工业机器人视觉工作站-B型	国睿智能 GR-S J-B	套	2	223500.00元	447000.00元	汽车运输	合同生效后30日内交付验收	采购人指定地点	河南国睿智能科技有限公司	中国	有, 详见投标文件“第十六章 其他资料 (二) 技术证明文件 2、工业机器人视觉工作站-B型”中所涉及的相关资料	包含运输及保险费、技术服务费税费等
3	工业机器人视觉工作站-C型	国睿智能 GR-S J-C	套	2	209000.00元	418000.00元	汽车运输	合同生效后30日内交付验收	采购人指定地点	河南国睿智能科技有限公司	中国	有, 详见投标文件“第十六章 其他资料 (二) 技术证明文件 3、工业机器人视觉工作站-C型”中所涉及的相关资料	包含运输及保险费、技术服务费税费等
4	步进与伺	国睿智能	套	22	22000.00元	484000.00元	汽车运输	合同生效	采购人指	河南国睿	中国	有, 详见投标文件	包含运输

	服控制实验装置-A型	GR-B S-A			元	0元		后30日内交付验收	定地点	智能科技有限公司		“第十六章 其他资料 (二) 技术证明文件 4. 步进与伺服控制实验装置-A型”中所涉及的相关资料	及保险费、技术服务费税费等
5	步进与伺服控制实验装置-B型	国睿智能 GR-B S-B	套	1	26650.00元	26650.00元	汽车运输	合同生效后30日内交付验收	采购人指定地点	河南国睿智能科技有限公司	中国	有, 详见投标文件“第十六章 其他资料 (二) 技术证明文件 5. 步进与伺服控制实验装置-B型”中所涉及的相关资料	包含运输及保险费、技术服务费税费等
6	教学终端	HP Pro Tower 280 G9 E PC I	套	6	4500.00元	27000.00元	汽车运输	合同生效后30日内交付验收	采购人指定地点	惠普(重庆)有限公司	中国	有, 详见投标文件“第十六章 其他资料 (二) 技术证明文件 6. 教学终端”中所涉及的相关资料	包含运输及保险费、技术服务费税费等
7	配套桌椅	龙京定制	套	6	800.00元	4800.00元	汽车运输	合同生效后30日内交付验收	采购人指定地点	郑州龙京家具有限公司	中国	无	包含运输及保险费、技术服务费税费等

8	软件系统	噢易OSS系统 V8	套	6	100 0.00 元	600 0.00 元	汽车运输	合同生效后30日内交付	采购人指定地点	武汉噢易云计算股份有限公司	中国	有, 详见投标文件“第十六章 其他资料 (二) 技术证明文件 7、软件系统”中所涉及的相关资料	包含运输及保险费、技术服务费税费等
9	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
10	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
.....	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

说明:

1. 单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
2. “技术证明文件”项填写“有”或“无”，有“技术证明文件”的可在提供的技术证明文件上，明显标示其所对应设备序号。
3. 如果供应商参与了多个标段，则此表应按标段分别列出。